Zoznam triednych hovorcov v $k. 2022/2023 — Zakladna §kola

Trieda Triedny Hovorca Mail
P1A |Zuzana Istvanova Terézia Bistka bistika.autisti@gmail.com
P1B |Martina Stefanikova Zuzana Irchova z.irchova@gmail.com
P1C |Maria DorusSincova Marcel Kocisko marcel.kocisko@gmail.com
P2A |Jana Kovacova Martina Rel'ovska martina.relovska@unipo.sk
P2B | Marianna Sitarové Denisa SuChér(,)Vé ) denisa.sucharova@gmail.com

Rozmanova

P2C |Eva BeliSova Martina Kozmova matakozmova@gmail.com
P3A | Monika Dopirakova Anton Turcan turcan@fnsppresov.sk
P3B |Zuzana Lukacova Jan Kovac jano@fordat.sk
P4A | Judita Kmecova Marta Dvoris¢akova dvoriscakovamarta@gmail.com
P4B | Zita Sedlakova Marko Cizmarik marko.cizmarik@gmail.com
P5A | Andrea Regecova Michaela Molnarova mbtravel@vadium.sk
P5B |Juliana Kristofova Michal Jedinak jedinak.michal@gmail.com
P5C |Katarina Lazorova Stanislava Pancurakova | pancurakovastanislava@gmail.com
P6A | Martina Bartkova Anton Mana tonomana355@gmail.com
P6B |Richard Liptak Denisa Hudakova denisahudakova25@gmail.com
P7A | Gabriela Frankova Ingrid Kopc¢ikova ingridkop@gmail.com
P7B |Lucia Medonova Jan Kovac jano@fordat.sk
P8A | Martina Majirska Anton Turcan turcan@fnsppresov.sk
P8B |Jozef Vojtek Maria Rimakova majkarimakova@gmail.com
P9A |Monika Ciripova Alexander Nazarej alexander.nazarej@gmail.com
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